МКОУ «Протасовская основная общеобразовательная школа»

Лямбирского муниципального района Республики Мордовия.

                              ПРИКАЗ

от 31 августа  2011 года

№ 73 - Д

Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования и рабочих программ.

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях обеспечения эффективного ведения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС НОО и на основании приказа № 639 Министерства образования Республики Мордовия от 31.05.2010 года
                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования.

2. Утвердить рабочие программы (начальной ступени обучения).

               Директор школы: _______________ /Мастина Е.А./